ελαιόδεντρο 0,038€ σε 513.500 προστατευόμενα ελαιόδεντρα και για τρεις (3) διαβροχές ανά έτος. 

ΤΜΗΜΑ Β: «Παροχή υπηρεσιών για τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό ελαιοδέντρων στα πλαίσια 

του Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου Ελιάς, για τα έτη 2026 & 2027, στα Δ/δ 

Κορωνείας, Αγ. Τριάδας, Αγ. Γεώργιου», προϋπολογισμού ογδόντα δύο χιλιάδων, εξακοσίων είκοσι πέντε 

ευρώ και δεκαπέντε λεπτών (82.625,15 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Ανώτερη τιμή προσφοράς ανά 

προστατευόμενο ελαιόδεντρο 0,038€ σε 320.700 προστατευόμενα ελαιόδεντρα και για τρεις (3) 

διαβροχές ανά έτος. 

ΤΜΗΜΑ Γ: «Παροχή υπηρεσιών για τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό ελαιοδέντρων στα πλαίσια